
 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
 
 

Stazione Appaltante: Comune di Carbonia Piazza Roma 1 – 09013 Carbonia 
 
 
Oggetto dell’Appalto: Procedura negoziata previa consultazione ex art. 36 comma 2 lett. b) d. 

lgs. 50/2016 relativa all’affidamento del “Servizio di sostegno educativo 
familiare e del servizio spazio neutro” – CIG 79564931BC - MEDIANTE 
RDO SUL PORTALE SARDEGNA CAT 

 
 
 
Importo a base di gara: importo orario del servizio pari a €. 22,35 per un totale di ore 4712 e un 

importo presunto dell’appalto che ammonta ad Euro 105.313,20 (oltre 
IVA di legge). 

 
Sistema di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 

base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 2 
del D.Lgs 50/2016 

 
 
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Gabriella Fadda, Assistente sociale  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016, il Comune di Carbonia comunica quanto 
segue:  
 
- Alla procedura negoziata di cui sopra indetta con Determinazioni Dirigente IV Servizio n. 183 del 
01/07/2019, sono state invitate le seguenti imprese individuate a seguito di avviso esplorativo: 
 
- C.O.S.I. Società Cooperativa Sociale di Cagliari  

- Consorzio Territoriale Network Etico Italia Società Coop. Sociale Consortile Onlus di Cagliari  

- Cooperativa Sociale CTR Onlus - Società Cooperativa di Cagliari  

- KOINOS Società Cooperativa Sociale di Sanluri  

- La Clessidra Soc. Coop. Sociale ONLUS di Villacidro  

- Le Api cooperativa sociale di Sant’Antioco 

- Passaparola Società Cooperativa Sociale di Cagliari  

- SOLIDARIETA' Consorzio cooperativo sociale di Cagliari  

 

 

 CITTÀ DI CARBONIA 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA  

  



 
 
 
- Ditte partecipanti: n. 4 (quatto)   - Ditte ammesse: n. 4 (quattro) 

 
 

- Con Determinazione del Dirigente del IV Servizio n. 275 del 16/10/2019  l’appalto in oggetto è stato 

aggiudicato al seguente operatore economico: Cooperativa Le Api con sede in Sant’Antioco (SU) , P. 

IVA 03258650922 che ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa. 

 
 

- Importo di aggiudicazione:  Importo orario Euro 22,06 al netto dell’IVA al 5% e del ribasso d’asta 

del 1,285% offerto in sede di gara, per un importo complessivo presunto di Euro 103.946,72 oltre IVA 

al 5%; 

                 La Dirigente del Servizio IV 
                  Dott.ssa Marcella Munaro 

                                  


